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Møtet gjelder:  IUA beredskapsstyre 
Dato og tid:  14.06.2017, kl. 10:00-12:30  
Sted:  Sentrum brannstasjon, Transittgata 1  

  
Innkalte deltakere: Torbjørn Mæhlumsveen, Johan Uthus, Per Ketil Riisem, Svein Olav Fagerdal, Erik 
Klomsten, Torgeir Moholt 
Forfall: Bjørn Ivar Sevatdal 
Møteinnkaller: Anna Carlsson  
Referent: Anna C  

 

Saksliste 
Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Vedtak: Innkalling og referat fra forrige møte godkjennes. 
 
Orienteringer 

- Årets møteplan for beredskapsstyret 
- Årsmøtet, kort gjennomgang av protokoll 
- Aktivitetsplan 2017  
- Driftsrapport pr. mai 2017 
- Nyhetsbrev IUA Sør-Trøndelag 

 
5/17 Handlings- og Økonomiplan 2018-2021 
Vedtak: Handlings- og økonomiplan 2018-2021 vedtas med endring i investeringer 2018. Forslaget 
om investering av detektor for gass og giftstoffer utsettes da investeringen er så stor at det kreves 
årsmøtevedtak.  
 
6/17 Driftsbudsjett 2018 
Vedtak: Forslag til driftsbudsjett 2018 vedtas. 
 
7/17 Investeringer 2018-2021 
Vedtak: Det planlegges investering av havnelenser som erstatning for de som er blitt for gammel. Det 
settes av kr. 300.000 fra fondet hvert år de neste fem årene for dette. Eventuell investering av 
detektor for gass og giftstoffer tas opp i neste årsmøte. 
 
8/17 Søknad CBRNe-detektor 
Vedtak: Beredskapsstyret er positiv til prosjektet og ønsker at arbeidet fortsetter. Beredskapsstyret 
ønsker en mer konkret søknad og tar stilling til investering når man har en helt konkret innstilling til 
type utstyr. Søknaden må også beskrive investeringskostnad, driftskostnader/abonnement og 
kompetansebehov. Endelig søknad må behandles i årsmøtet og lov om offentlig anskaffelser må 
følges. Begrensede utgifter knyttet til reise, utredning eller arbeid kan dekkes av IUA.  
 
 



 
 
9/17 Samarbeidsavtale IUA ved kommunesammenslåing 
Vedtak: IUA-rådgiver, med støtte fra Eierskapsenheten i Trondheim kommune, følger opp 
samarbeidsavtaler som påvirkes av kommunesammenslåinger. 
 
10/17  Materialansvarlig IUA-lager 
Vedtak: Beredskapsstyret ber om at materialansvarlig IUA-lager også følger opp utstyr plassert i 
andre kommuner.  
 
 


